EXP Empreendimentos e Participações LTDA (CNPJ nº 05.535.742/0001-35) e Comercial Superáudio LTDA (CNPJ nº 39.800.339/0001-08), referente a fatos geradores ocorridos no período de 01/2010 a 12/2014. A autuação alcançou o montante de R$ 131.418,22 (cento e trinta e um mil quatrocentos e dezoito reais e vinte e dois centavos). A Capixaba Eletrodomésticos LTDA foi notificada em 28/12/2007 (fl. 03). Os documentos que comprovem a notificação das responsáveis solidárias estão no Processo 15586.000084/2008-81.
Na descrição dos fatos que deram origem ao lançamento, menciona o Relatório Fiscal (fls.

[...]

Eletrodomésticos LTDA (CNPJ nº 39.311.600/0001-06),  EXP Empreendimentos e Participações 

LTDA (CNPJ nº 05.535.742/0001-35) e Comercial Superáudio LTDA (CNPJ nº 

39.800.339/0001-08), referente a fatos geradores ocorridos no período de 01/2010 a 12/2014. A 

autuação alcançou o montante de R$ 131.418,22 (cento e trinta e um mil quatrocentos e dezoito 

reais e vinte e dois centavos). A Capixaba Eletrodomésticos LTDA foi notificada em 28/12/2007 

(fl. 03). Os documentos que comprovem a notificação das responsáveis solidárias estão no 

Processo 15586.000084/2008-81. 

Na descrição dos fatos que deram origem ao lançamento, menciona o Relatório